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PRESUPUESTO DE LA GENERALITAT 2014

DESAGREGACIÓN POR CAPÍTULOS DE GASTO

20 GASTOS DIVERSOS

00098 FUNDACIÓN CENTRO DE ESTUDIOS CIUDAD DE LA LUZ C.V.

F.P. 2

(En miles de euros)

SECCIÓN :

ENTIDAD :

APLICACIÓN 
ECONÓMICA

DENOMINACIÓN ECONÓMICA DEL CRÉDITO IMPORTE

Retribuciones básicas

Arrendamientos de edificios y otras construcciones

Arrendamientos de otro inmovilizado material

Edificios y otras construcciones

Material de oficina

Suministros

Primas de seguros

Gastos diversos

 362,80

 139,30

 15,00

 15,00

 12,00

 90,00

 4,70

 65,80

130

202

208

212

220

221

224

226

Cuotas sociales

Trabajos realizados por otras empresas y profesionales

Intereses

160

227

300

 120,00

 193,00

 15,00

     TOTAL CAPÍTULO I

     TOTAL CAPÍTULO II

     TOTAL CAPÍTULO III

 482,80

 534,80

 15,00

     TOTAL CAPÍTULOS  1.062,60

Equipos para procesos de información626  30,00

     TOTAL CAPÍTULO VI  30,00


